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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA1 PISASCHERMA14/01/03

 681609 STRAZZULLO LISA2 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 679163 GUERRINI GINEVRA3 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 682908 GARNERO SOFIA4 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 717946 UGAY EKATERINA5 COMENSE SCHERMA25/07/04

 693868 BETTI ANITA SVEVA6 FIAMME ORO ROMA12/02/08

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA7 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/01/03

 669122 PLUTINO VALERIA8 COMINI PADOVA26/11/07

 662699 PICCINI SOFIA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 662698 FERRARINI CHIARA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/02/08

 664832 CAMPAGNOLA ALICE11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/09/07

 664047 ZITTI ANASTASIA13 SCHERMA PESCARA13/12/06

 680912 SCHIAVON NOEMI14 COMINI PADOVA01/05/07

 675752 PARLATO LAURA15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/06

 688362 ORRÙ GIULIA16 PISASCHERMA04/06/08

 674303 BONARDI REBECCA17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 687071 GARNERO FLAVIA18 CLUB SCHERMA ROMA30/12/08

 680089 DAIDONE FEDERICA19 PISASCHERMA11/10/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA20 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 666848 CAVINATO CECILIA21 ANTONIANA SCHERMA PADOVA30/09/07

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA22 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 660648 MAGNI CHIARA23 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 650863 CRIVELLARO ARIANNA24 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

 675366 ZANINI ZOE25 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07

 674458 FARIELLO GIULIA26 SCHERMABRESCIA14/09/08

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA27 COMINI PADOVA17/04/07

 682061 NERI GIULIA28 PISASCHERMA03/01/06

 695052 CASTELLI LUCIA29 COMENSE SCHERMA30/12/07

 684611 LINGUA VITTORIA30 CLUB SCHERMA TORINO27/04/07

 681017 FRACCARO GIOIA31 ANTONIANA SCHERMA PADOVA20/03/06

 668113 CATTANEO GINEVRA32 COMINI PADOVA25/11/08

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA33 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 675362 NUMA LUDOVICA34 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

 663270 DI STASI ELENA35 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA36 ANTONIANA SCHERMA PADOVA01/07/06

 714982 BOUJEMAA SARA37 COMINI PADOVA23/01/04

 649450 CAMPANILE VALENTINA38 CUS CATANIA02/10/03

 650219 GALLI VITTORIA39 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 688343 MAZZANTI BARBARA40 FRASCATI SCHERMA27/11/05

 675826 MARCHETTO MARGHERITA41 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA02/05/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Nazionale Gold Giovani Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Giovani - 18/05/23 - 21/05/2321/05/2023 16:08Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

CASTELLI LUCI - COCOM (Como)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

DAIDONE FEDER - PISCH (Pisa)

BONARDI REBEC - VAGAL (Cardano al Campo)

ORRÙ GIULIA - PISCH (Pisa)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

STRAZZULLO LI - RMCS (Roma)

BETTI ANITA S - RMFFO (Roma)

FRACCARO GIOI - PDANT (Padova)

MAGNI CHIARA - TRCS (Terni)

CAMPAGNOLA AL - VICS (Vicenza)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

GUERRINI GINE - ANJES (Jesi)

UGAY EKATERIN - COCOM (Como)

NERI GIULIA - PISCH (Pisa)

CAVINATO CECI - PDANT (Padova)

ZITTI ANASTAS - PECSH (Pescara)

FERRARINI CHI - PICIO (Pisa)

CRIVELLARO AR - VICS (Vicenza)

CATTANEO GINE - PDCOM (Padova)

GARNERO SOFIA - RMCS (Roma)

GAGLIARDI MAR - VICS (Vicenza)

FARIELLO GIUL - BSSCA (Bergamo)

PARLATO LAURA - VICS (Vicenza)

GARNERO FLAVI - RMCS (Roma)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Cardano al Campo)

LINGUA VITTOR - TOCS (Torino)

GUERRAZZI LUC - PISCH (Pisa)
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 15
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 40
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 7
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  7
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 0

 0
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RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)

 15

 5
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)F  15
P. 12:40CURTI BEATRICE (FIS)20
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 4

-

GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)

 0

 0
GUERRINI GINEVRA-ANJES (Jesi)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Campionato Nazionale Gold Giovani

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Giovani - 18/05/23 - 21/05/23

21/05/2023 64

Fioretto femminile

16:08Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

UGAY EKATERINA-COCOM (Como)

-

 0

 0
UGAY EKATERINA-COCOM (Como)F  17
P.

 35

 30

BOUJEMAA SARA-PDCOM (Padova)

NERI GIULIA-PISCH (Pisa)

 11

 15
NERI GIULIA-PISCH (Pisa)F  18
P. 12:40POLARA WALTER (FIS)21

 19

 46

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

-

 0

 0
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)F  19
P.

 51

 14

-

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

 0

 0
ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)F  20
P.

 11

 54

FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
FERRARINI CHIARA-PICIO (Pisa)F  21
P.

 43

 22

-

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)

 0

 0
CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)F  22
P.

 27

 38

ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)
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CATTANEO GINEVRA-PDCOM (Padova)F  23
P. 12:40FUNARO LEONARDO (RMFRC)22

 59

 6

-

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)
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GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)F  24
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LINGUA VITTORIA-TOCS (Torino)F  31
P. 12:40CALABRÒ FRANCESCA (FIS)24
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 1,00  17  29  12 1 1  3

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata 0,83  18  27  9 2 2  1

 717946 UGAY EKATERINA COCOM Qualificata 0,83  16  29  13 3 3  4

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,83  16  28  12 4 4  2

 693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Qualificata 0,83  13  25  12 5 5  4

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,83  11  27  16 6 6  5

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,80  8  23  15 7 7  6

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,80  6  23  17 8 8  6

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,67  11  27  16 9 9  3

 687071 GARNERO FLAVIA RMCS Qualificata 0,67  9  27  18 10 10  3

 662698 FERRARINI CHIARA PICIO Qualificata 0,67  9  25  16 11 11  1

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Qualificata 0,67  8  27  19 12 12  2

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,67  1  25  24 13 13  1

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,67  1  24  23 14 14  5

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,67 -1  23  24 15 15  4

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,60  5  20  15 16 16  6

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 0,50  7  23  16 17 17  5

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,50  2  23  21 18 18  5

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,50  2  23  21 18  2

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,50  0  22  22 20 20  5

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,50  0  21  21 21 21  2

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,50 -2  20  22 22 22  5

 675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata 0,50 -4  21  25 23 23  4

 688362 ORRÙ GIULIA PISCH Qualificata 0,50 -4  17  21 24 24  3

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,50 -6  18  24 25 25  1

 674458 FARIELLO GIULIA BSSCA Qualificata 0,40 -7  14  21 26 26  6

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 0,33  1  22  21 27 27  4

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,33  0  24  24 28 28  4

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,33 -2  23  25 29 29  3

 682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata 0,33 -6  20  26 30 30  2

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,33 -6  19  25 31 31  1

 677302 DE SANTI FRANCESCA PDANT Qualificata 0,33 -6  18  24 32 32  3

 684611 LINGUA VITTORIA TOCS Qualificata 0,33 -9  19  28 33 33  2

 695052 CASTELLI LUCIA COCOM Qualificata 0,33 -9  19  28 33  1

 714982 BOUJEMAA SARA PDCOM Qualificata 0,33 -11  16  27 35 35  2

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Qualificata 0,20 -5  17  22 36 36  6

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,20 -7  15  22 37 37  6

 668113 CATTANEO GINEVRA PDCOM Qualificata 0,17 -7  19  26 38 38  1

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,00 -19  11  30 39 39  5

 675826 MARCHETTO MARGHERITA VICS Qualificata 0,00 -25  5  30 40 40  3

 688343 MAZZANTI BARBARA RMFRC Qualificata 0,00 -25  5  30 40  4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CATTANEO GINEVRA 668113 4 3 4 2 1 V  0,170 -7  19PDCOM

 2 CASTELLI LUCIA 695052 V 3 2 V 1 3  0,330 -9  19COCOM

 3 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 V V 3 V 2 V  0,670  1  25TVCS

 4 ZANINI ZOE 675366 V V V 3 0 0  0,500 -6  18PDANT

 5 DI STASI ELENA 663270 V 4 4 V 0 1  0,330 -6  19RMFRC

 6 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 V V V V V 2  0,830  18  27PISCH

 7 FERRARINI CHIARA 662698 1 V 4 V V V  0,670  9  25PICIO

 2Girone N.

 1 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V V 4 V V 3  0,670  8  27VICS

 2 LINGUA VITTORIA 684611 3 2 0 V V 4  0,330 -9  19TOCS

 3 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 3 V V 2 3 V  0,500  2  23VAGAL

 4 GUERRINI GINEVRA 679163 V V 3 V V V  0,830  16  28ANJES

 5 NERI GIULIA 682061 1 4 V 2 3 V  0,330 -6  20PISCH

 6 MAGNI CHIARA 660648 2 4 V 0 V V  0,500  0  21TRCS

 7 BOUJEMAA SARA 714982 V V 1 1 4 0  0,330 -11  16PDCOM

 3Girone N.

 1 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 4 V 3 3 3 V  0,330 -2  23PDCOM

 2 ORRÙ GIULIA 688362 V V 1 0 V 1  0,500 -4  17PISCH

 3 MARCHETTO MARGHERITA 675826 2 0 0 2 1 0  0,000 -25  5VICS

 4 PICCINI SOFIA 662699 v4 V V V V V  1,000  17  29PICIO

 5 GARNERO FLAVIA 687071 V V V 4 V 3  0,670  9  27RMCS

 6 DE SANTI FRANCESCA 677302 V 2 V 1 3 2  0,330 -6  18PDANT

 7 BONARDI REBECCA 674303 4 V V 3 V V  0,670  11  27VAGAL

 4Girone N.

 1 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V 3 3 2 4 V  0,330  1  22ANJES

 2 SCHIAVON NOEMI 680912 2 V V 1 V V  0,670 -1  23PDCOM

 3 UGAY EKATERINA 717946 V 4 V V V V  0,830  16  29COCOM

 4 NUMA LUDOVICA 675362 V 4 2 4 4 V  0,330  0  24PDANT

 5 BETTI ANITA SVEVA 693868 v4 V 1 V V V  0,830  13  25RMFFO

 6 PARLATO LAURA 675752 V 4 2 V 0 V  0,500 -4  21VICS

 7 MAZZANTI BARBARA 688343 0 2 0 1 0 2  0,000 -25  5RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GARNERO SOFIA 682908 V V V V V 2  0,830  11  27RMCS

 2 PLUTINO VALERIA 669122 3 4 V V 1 V  0,500  7  23PDCOM

 3 ZITTI ANASTASIA 664047 1 V V V 3 V  0,670  1  24PECSH

 4 GALLI VITTORIA 650219 4 1 2 1 2 1  0,000 -19  11BOZIN

 5 CRIVELLARO ARIANNA 650863 2 0 3 V V V  0,500 -2  20VICS

 6 CAVINATO CECILIA 666848 1 V V V 3 4  0,500  2  23PDANT

 7 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 0 4 V 3 V  0,500  0  22APACC

 6Girone N.

 1 DAIDONE FEDERICA 680089 V 2 V V 3  0,600  5  20PISCH

 2 FARIELLO GIULIA 674458 0 V 2 V 2  0,400 -7  14BSSCA

 3 STRAZZULLO LISA 681609 V 3 V V V  0,800  6  23RMCS

 4 FRACCARO GIOIA 681017 2 V 3 2 3  0,200 -7  15PDANT

 5 CAMPANILE VALENTINA 649450 3 3 4 V 2  0,200 -5  17CTCUS

 6 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 V V 3 V V  0,800  8  23VICS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:0019

 1  668113 CATTANEO GINEVRA COMINI PADOVA 113

 2  695052 CASTELLI LUCIA COMENSE SCHERMA 93

 3  683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 92

 4  675366 ZANINI ZOE ANTONIANA SCHERMA PADOVA 80

 5  663270 DI STASI ELENA FRASCATI SCHERMA 74

 6  655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISASCHERMA 33

 7  662698 FERRARINI CHIARA CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 117

 2Girone N. Piste: Heure: 11:0020

 1  664832 CAMPAGNOLA ALICE CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 49

 2  684611 LINGUA VITTORIA CLUB SCHERMA TORINO 72

 3  683988 AVENTI MARGHERITA MARIA ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE 109

 4  679163 GUERRINI GINEVRA CLUB SCHERMA JESI 94

 5  682061 NERI GIULIA PISASCHERMA 76

 6  660648 MAGNI CHIARA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 91

 7  714982 BOUJEMAA SARA COMINI PADOVA 118

 3Girone N. Piste: Heure: 11:0021

 1  679695 RAMPAZZO MARGHERITA COMINI PADOVA 82

 2  688362 ORRÙ GIULIA PISASCHERMA 119

 3  675826 MARCHETTO MARGHERITA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 114

 4  662699 PICCINI SOFIA CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 51

 5  687071 GARNERO FLAVIA CLUB SCHERMA ROMA 96

 6  677302 DE SANTI FRANCESCA ANTONIANA SCHERMA PADOVA 90

 7  674303 BONARDI REBECCA ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE 69

 4Girone N. Piste: Heure: 11:0022

 1  666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA CLUB SCHERMA JESI 101

 2  680912 SCHIAVON NOEMI COMINI PADOVA 58

 3  717946 UGAY EKATERINA COMENSE SCHERMA 68

 4  675362 NUMA LUDOVICA ANTONIANA SCHERMA PADOVA 87

 5  693868 BETTI ANITA SVEVA FIAMME ORO ROMA 83

 6  675752 PARLATO LAURA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 121

 7  688343 MAZZANTI BARBARA FRASCATI SCHERMA 106

 5Girone N. Piste: Heure: 11:0023

 1  682908 GARNERO SOFIA CLUB SCHERMA ROMA 66

 2  669122 PLUTINO VALERIA COMINI PADOVA 99

 3  664047 ZITTI ANASTASIA SCHERMA PESCARA 104

 4  650219 GALLI VITTORIA ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 134

 5  650863 CRIVELLARO ARIANNA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 88

 6  666848 CAVINATO CECILIA ANTONIANA SCHERMA PADOVA 59

 7  649853 BONFIGLI MARIA LUCIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO 84

 6Girone N. Piste: Heure: 11:0024

 1  680089 DAIDONE FEDERICA PISASCHERMA 63

 2  674458 FARIELLO GIULIA SCHERMABRESCIA 102

 3  681609 STRAZZULLO LISA CLUB SCHERMA ROMA 60

 4  681017 FRACCARO GIOIA ANTONIANA SCHERMA PADOVA 98

 5  649450 CAMPANILE VALENTINA CUS CATANIA 86

 6  655059 GAGLIARDI MARGHERITA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 85
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

16:09

Inizio:

Stampa:

21/05/2023  16:09

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 331 PISCHSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 492 VICSSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 513 PICIOSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 584 PDCOMSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 595 PDANTSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 606 RMCSSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 637 PISCHSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 668 RMCSSI

UGAY EKATERINA 25/07/04  717946 689 COCOMSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 6910 VAGALSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 7211 TOCSSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 7412 RMFRCSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 7613 PISCHSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 8014 PDANTSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 8215 PDCOMSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08  693868 8316 RMFFOSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 8417 APACCSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 8518 VICSSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649450 8619 CTCUSSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 8720 PDANTSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 8821 VICSSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 9022 PDANTSI

MAGNI CHIARA 19/01/05  660648 9123 TRCSSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 9224 TVCSSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 9325 COCOMSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 9426 ANJESSI

GARNERO FLAVIA 30/12/08  687071 9627 RMCSSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 9828 PDANTSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 9929 PDCOMSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 10130 ANJESSI

FARIELLO GIULIA 14/09/08  674458 10231 BSSCASI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 10432 PECSHSI

MAZZANTI BARBARA 27/11/05  688343 10633 RMFRCSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 10934 VAGALSI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08  668113 11335 PDCOMSI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05  675826 11436 VICSSI

FERRARINI CHIARA 09/02/08  662698 11737 PICIOSI

BOUJEMAA SARA 23/01/04  714982 11838 PDCOMSI

ORRÙ GIULIA 04/06/08  688362 11939 PISCHSI

PARLATO LAURA 17/10/06  675752 12140 VICSSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 13441 BOZINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GUERRINI GINEVRA 18/08/07 679163  94ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  101SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  84APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  134BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FARIELLO GIULIA 14/09/08 674458  102BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  93COCOM-COMENSE SCHERMA SI

UGAY EKATERINA 25/07/04 717946  68SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649450  86CTCUS-CUS CATANIA SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848  59PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  90SI

FRACCARO GIOIA 20/03/06 681017  98SI

NUMA LUDOVICA 06/08/06 675362  87SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366  80SI

BOUJEMAA SARA 23/01/04 714982  118PDCOM-COMINI PADOVA SI

CATTANEO GINEVRA 25/11/08 668113  113SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  99SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695  82SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  58SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  104PECSH-SCHERMA PESCARA SI

FERRARINI CHIARA 09/02/08 662698  117PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  51SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  63PISCH-PISASCHERMA SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  33SI

NERI GIULIA 03/01/06 682061  76SI

ORRÙ GIULIA 04/06/08 688362  119SI

GARNERO FLAVIA 30/12/08 687071  96RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  66SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681609  60SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693868  83RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  74RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MAZZANTI BARBARA 27/11/05 688343  106SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  72TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MAGNI CHIARA 19/01/05 660648  91TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  92TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  109VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  69SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  49VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  88SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655059  85SI

MARCHETTO MARGHERITA 02/05/05 675826  114SI

PARLATO LAURA 17/10/06 675752  121SI
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